Câmara Municipal de Vitória
Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1788, Bento Ferreira

Vitória-ES – CEP: 29050-940 / Telefone: (27) 3334-4500

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de
Vitória, Namy Chequer

 O Vereador Davi Esmael, como representante da população de Vitória,
legitimado pelo voto popular, no uso de suas atribuições regimentais, requer a
Vossa Excelência, que seja inserido em ata um

VOTO DE LOUVOR E CONGRATULAÇÕES

À Primeira Igreja Batista na Praia da Costa, em reconhecimento aos

25 anos de realização do evento Jesus Vida Verão, que em todo
este tempo tem sido canal de benção na vida de muitas pessoas e

promotora de mudança em nosso Estado.

Parabenizamos a todos os envolvidos na organização deste evento
tão marcante e impactante e pelo trabalho incansável de cada um.

Pedimos que este Voto de Louvou seja encaminhado à igreja, situada

à Rua Lúcio Barcelar, 490, Praia da Costa, Vila Velha (ES). Cep:
29101-030

Palácio Attílio Vivácqua, 30 de Dezembro de 2015

______________________________________
Vereador Davi Esmael (PSB)

		2015-12-30T13:44:14-0200